

EPS Scandinavia ApS

Sindalvej 10
2610 Rødovre
CVR-nr. 32 64 45 70

Årsrapport for 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018

Bo Hvidberg Teichert
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: EPS Scandinavia ApS
Sindalvej 10
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 64 45 70
Stiftet: 20. november 2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Bo Hvidberg Teichert

Bestyrelse Bo Hvidberg Teichert
Martin Dötterl

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning og salg af beskyttelsessystemer, tribuneløsninger og lignende, barrierer og andet materiel til brug for arrangementer samt udføre mindre logistikopgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.881.157.

Egenkapitalen udgør kr. -1.525.852.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-14.347	3.464.617
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.730.195</u>	<u>-2.368.528</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-1.744.542	1.096.089
Afskrivninger		<u>-87.829</u>	<u>-62.158</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-1.832.371	1.033.931
Finansielle indtægter		1.752	0
Finansielle omkostninger		<u>-19.753</u>	<u>-29.000</u>
RESULTAT FØR SKAT		-1.850.372	1.004.931
Skat af årets resultat		<u>-30.785</u>	<u>30.785</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-1.881.157</u></u>	<u><u>1.035.716</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.881.157</u>	<u>1.035.716</u>
Disponeret i alt		<u><u>-1.881.157</u></u>	<u><u>1.035.716</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>358.451</u>	<u>209.641</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>358.451</u>	<u>209.641</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>358.451</u>	<u>209.641</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>131.596</u>	<u>119.400</u>
Varebeholdninger i alt		<u>131.596</u>	<u>119.400</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		343.230	1.827.505
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.145	4.030
Andre tilgodehavender		116.912	35.112
Tilgodehavende selskabsskat		46.000	46.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.369
Udskudt skatteaktiv		0	30.785
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.001</u>	<u>1.973</u>
Tilgodehavender i alt		<u>564.288</u>	<u>1.951.774</u>
Likvide beholdninger		<u>1.067.183</u>	<u>1.717.365</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.763.067</u>	<u>3.788.539</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.121.518</u>	<u>3.998.180</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.650.852	230.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-1.525.852</u>	<u>355.305</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		4.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.133.301	1.817.938
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.231.549	1.393.397
Anden gæld		<u>278.420</u>	<u>431.540</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.647.370</u>	<u>3.642.875</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>3.647.370</u>	<u>3.642.875</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.121.518</u>	<u>3.998.180</u>
Personaleforhold	1		
Økonomiske forhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2017	2016
Lønninger	1.369.672	2.299.453
Pensioner	84.950	26.600
Andre omkostninger til social sikring	22.327	38.284
Øvrige personaleomkostninger	174.263	116.902
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>78.983</u>	<u>-112.711</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.730.195</u>	<u>2.368.528</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>5</u>

2 Økonomiske forhold

Selskabets likviditet er presset, men det er lykkedes at få støtteerklæring fra selskabets største kreditorer samt de tilknyttede virksomheder i Tyskland. På den baggrund er det ledelsens vurdering at den fortsatte drift er garanteret minimum 12 måneder fra balancedagen.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som indtil videre kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 174.

Øvrige leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har med det tyske moderselskab indgået leje/leasingaftale om leje af materiel. Aftalen forlænges automatisk med 12 måneder ad gangen. Leje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 12 måneders leje svarende til t.kr. 1.516.